Jacobus filius quondam Willelmi Coptiten medietatem ad se spectantem in hereditario censu duodecim librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex duabus cameris cum earum fundis que fuerant quondam Wellini de Neijnsel sitis in Busco ad vicum ecclesie inter hereditatem [Sij]monis filii quondam Jacobi ex uno et inter hereditatem Henrici dicti quondam de Avenioen ex alio atque ex quadam parte hereditatis quondam #domini# Thome de Neijnsel sita ibidem retro

dictas duas cameras tendente retrorsum ad longitudinem hereditatis Sijmonis predicti mensurando dictam partem hereditatis ex transverso ad hereditatem eiusdem quondam Henrici de Avenioen quod vulgaliter exponetur over dwers quas duas cameras cum earum fundis et partem hereditarie paccionis dictus quondam dominus Thomas de Neijnsel investitus ecclesie de Mercers dicto Sijmoni pro censu domini nostri ducis et pro predicto censu XII librarum dicte monete dederat ad censum prout in litteris quas vidimus et quam #medietatem# (dg: censum sex librarum) nunc ad se pertinere dicebat hereditarie vendidit Johanni Vijnninc aurifabro promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta medietate dicti census deponere. Testes Aa et Wouter datum quarta post jubilate.

BP 1179 p 553r 04 wo 30-04-1393.

Goessuinus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goessuinus Steenwech prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 553r 05 vr 16-05-1393.

Ghisbertus zvw Willelmus Coptiten verkocht aan voornoemde Johannes Coptiten een n-erfcijns van 3 pond uit voornoemde cijns van 12 pond.

{in margine sinistra:} Nota. Testes Dordrecht et Wouter datum sexta post octavas ascensionis.

Ghisbertus filius quondam Willelmi Coptiten (dg: medietatem) hereditarium censum trium librarum de dicto censu XII librarum hereditarie vendidit dicto Johanni Coptiten promittens ut supra per totum. Testes Dordrecht et Wouter datum sexta post octavas ascensionis.

BP 1179 p 553r 06 vr 16-05-1393.

Goeswinus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Steenwech prebuit et reportavit. Testes Dordrecht et Wouter datum supra.

BP 1179 p 553r 07 wo 30-04-1393.

Woltherus zvw Wolterus van Os gewantsnijder droeg over aan Arnoldus van de Kloot, tbv de Onze-Lieve-Vrouwe-Broederschap in Den Bosch, een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus in Den Bosch aan het woonhuis van wijlen voornoemde Wolterus van Os te leveren, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel van een kamp, gnd Ansems Rot, in Nuland, tussen Lambertus zv Winricus enerzijds en Rodolfus gnd Bobbe anderzijds, welke pacht aan wijlen voornoemde Wolterus van Os was verkocht door Johannes gnd Neijser zv Johannes gnd Neijser van Gheffen.

Woltherus filius quondam Wolteri de Os pannicide hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo beati Jacobi et in Busco ad domum habitationis dicti quondam Wolteri de Os tradendam ex quarta parte cuiusdam campi dicti (dg: conventualiter) vulgaliter Ansems Rot siti in parochia de Nuwelant inter hereditatem Lamberti filii Winrici ex uno et inter hereditatem Rodolfi dicti Bobbe ex alio venditam dicto quondam Woltero de Os a Johanne dicto Neijser filio Johannis dicti Neijser de Gheffen prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Globo ad opus confraternitatis beate Marie in Busco cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes (dg: datum ut supra) Aa et Wuter' datum quarta post jubilate.

BP 1179 p 553r 08 wo 30-04-1393.

Arnoldus zvw Willelmus gnd Veren Hadewigen soen verkocht aan Anthonius van de Doorn een stuk land, gnd des Smeeds Brake, in Schijndel, tussen Ghibo

gnd Reijnkens soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge aan Willelmus Lobben.

Arnoldus filius quondam Willelmi dicti Veren Hadewigen soen peciam terre dictam des Smeeds Brake sitam in parochia de Scijnle inter hereditatem Ghibonis dicti Reijnkens soen ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum) #hereditarie vendidit# Antonio de Spina (dg: ab eodem possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda dicto Arnoldo ab alio purificationis ex dicta pecia terre promittens super habita et habenda warandiam et al pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis) promittens warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: Ghiboni) #Willelmo# Lobben {in margine sinistra: Willelmo Lob} inde solvenda. Testes Dordrecht et Wouter datum supra.

BP 1179 p 553r 09 wo 30-04-1393.

Antonius van de Doorn gaf uit aan Arnoldus zvw Willelmus gnd Veren Hadewigen soen een stuk land, gnd die Brake, in Schijndel, tussen Petrus van Gherwen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met gebouwen; de uitgifte geschiedde voor een cijns van 4 penningen aan abt en klooster van Sint-Truiden, en thans voor een n-erfcijns van 2½ oude groot en een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Antonius de Spina peciam terre dictam die Brake sitam in parochia de Scijnle inter hereditatem Petri de Gherwen ex uno et inter communem platheam ex alio (dg: ut d) cum edificiis in dicta pecia terre consistentibus (dg: de) dicebat' dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo filio quondam Willelmi dicti Veren Hadewigen soen ab eodem possidendam (dg: pro duobus et dimidio antiquis) pro censu #quatuor denariorum# abbati et conventui sancti (dg: Trudonis) Trudonis inde prius solvendo dando et pro hereditario censu duorum et dimidii grossorum antiquorum vel alterius pagamenti (dg: ..) et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco dandis dicto Antonio ab altero purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 553r 10 wo 30-04-1393.

Wellinus Rover en zijn kinderen Roverus, Gheerlacus, Arnoldus en Theodericus verkochten aan Johannes zv Hubertus van Ghemert een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit een hoeve, gnd ten Hoeve, in Son, ter plaatse gnd Aenscot, reeds belast met cijnzen en pachten, in de brief vermeld.

Wellinus Rover (dg: Arnoldus Rover) #Roverus# Gheerlacus Arnoldus (dg: de) et Theodericus eius liberi hereditarie vendiderunt (dg: Nicholao filio Hub) Johanni filio Huberti de Ghemert hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini ex manso dicto ten Hoeve sito in parochia de Zonne in loco dicto Aenscot et ex attinentiis dicti dicti' mansi singulis et universis ut dicebant promittentes indivisi warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus inde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Emondus et Wouter datum ut supra.

BP 1179 p 553r 11 do 01-05-1393.

Ghisbertus die Veer zvw Lambertus van Bakel verkocht aan Johannes van Beirck zv Everardus van Beirck 4 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in die Buseneggen, tussen wijlen Matheus Posteel enerzijds en kvw Hugho gnd Swartoghe anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene waterlaat en met het andere eind aan Ghibo Peters soen, welke 4 morgen, samen met andere

goederen, aan voornoemde Ghisbertus Vere gekomen waren na erfdeling, tussen hem, Ghisbertus en Hugo Swartoghe en Johannes Haijken, van de goederen van wijlen Nijcholaus gnd Clemeijnssen soen en diens vrouw Heilwigis. Voornoemde Ghisbertus die Veer en met hem zijn broer Johannes Haijken, Johannes van Os zvw voornoemde Hugo Swartoghe, Theodericus Nobel zvw voornoemde Hugo Swartoghe, Denkinus zvw Danijel die Vere en Stephanus zvw Lambertus die Raet beloofden lasten af te handelen. Ghisbertus zvw voornoemde Hugo Swartoghe en Johannes Dircs soen ev Beatrix dvw voornoemde Hugo deden afstand.

Ghisbertus die (dg: Veer) Veer filius quondam Lamberti de Bakel quatuor iugera terre sita in jurisdictione de Merewijc in loco dicto in die (dg: Bijezen Eggem inter) Buseneggen inter hereditatem quondam Mathei Posteel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Hughonis dicti Swartoghe ex alio tendentia cum uno fine ad communem aqueductum et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: ...) Ghibonis Peters soen (dg: .) #+{BP 1179 p 553r 15 invoegen}# hereditarie vendidit Johanni de Beirck filio (dg: q) Everardi de Beirck promittentes dictus venditor et cum eo Johannes Haijken eius frater Johannes de Os filius quondam dicti Hugonis Swartoghe et Theodericus (dg: Noel) Nobel filius dicti quondam Hugonis Swartoghe et Denkinus filius quondam Danijelis die Vere et Stephanus filius quondam Lamberti #die Raet# indivisi super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem #et calangiam# deponere) tamquam de allodio et obligationem ?et calangiam deponere tamquam de hereditate ab omni aggere et censu et ab omni alio onere dicto onraet libera. Testes (dg: Dordrecht et Wolterus datum quinta post jubilare). Quo facto Ghisbertus (dg: Johannes et Theodericus) filius quondam dicti Hugonis Swart-(dg: g)-oghe et Johannes Dircs soen maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris filie eiusdem quondam (dg: ..) Hugonis super premissis et jure renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes Dordrecht et Walterus datum quinta post jubilare.